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Abkürzungen

J Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

N Keine Weitermeldung zur nächsten Meisterschaft

disq. disqualifiziert

n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen Regelverstoß

Wa Wettkampfabbruch durch Schützen

z.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation
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 1.10.10  Luftgewehr Herren I 

zQ Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 1 311,1311,5313,9312,0 1248,5

Zissel, Robin 419,6, Blos, Bastian 414,1, Mockenhaupt, Benedikt 414,8

1. Bernhard, Lars Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 100,197,999,1100,0 397,1 J
2. Paetsch, Daniel Höhscheider SV 1882 e.V. 96,7100,099,097,0 392,7 J
3. Voos, Michael SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 97,296,595,391,8 380,8 J

z.Q. Zissel, Robin Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 105,7102,8106,2104,9 419,6 J
z.Q. Kobert, Alexander Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 104,1104,1104,1104,1 416,4 J
z.Q. Mockenhaupt, Benedikt Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 102,8103,8104,6103,6 414,8 J
z.Q. Blos, Bastian Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 102,6104,9103,1103,5 414,1 J
n.a. Gärtner, Jens SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe  0,0 N
n.a. Schmidtke, Fabian Höhscheider SV 1882 e.V.  0,0 N

 1.10.11  Luftgewehr Damen I 

1. SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 1 290,4282,9285,1290,7 1149,1

Rebien, Marina 390,9, Baron, Janette 400,6, Rehberg, Yvonne 357,6

2. Balker SGes 07 e.V. 1 286,1290,2287,4284,5 1148,2

Medek, Carina 374,8, Medek, Melanie 386,8, Tomkowski, Jeanette 386,6

zQ Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 1 312,0310,4306,9307,5 1236,8

Blos, Michelle 420,3, Stahl, Franziska 412,3, Volkart, Nadine 404,2

1. Detemble, Michelle Höhscheider SV 1882 e.V. 97,098,299,199,1 393,4 J
2. Rebien, Marina SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 99,395,498,098,2 390,9 J
3. Medek, Carina Balker SGes 07 e.V. 91,993,797,991,3 374,8 J
4. Windl, Babara Balker SGes 07 e.V. 92,291,693,491,0 368,2 J
5. Rehberg, Yvonne SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 90,986,988,191,7 357,6 J

z.Q. Blos, Michelle Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 105,1105,0105,4104,8 420,3 J
z.Q. Stahl, Franziska Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 103,8103,1101,9103,5 412,3 J
z.Q. Volkart, Nadine Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 103,1102,399,699,2 404,2 J
z.Q. Baron, Janette SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 100,2100,699,0100,8 400,6 J
n.a. Östreich, Sabrina SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe  0,0 N

 1.10.12  Luftgewehr Herren II 

1. Strauß, Achim Balker SGes 07 e.V. 91,6100,498,892,3 383,1 J
2. Strauß, Michael Balker SGes 07 e.V. 83,294,687,390,8 355,9 J

 1.10.13  Luftgewehr Damen II 

1. Golab, Tanja Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 97,6100,298,097,1 392,9 J
2. Medek, Melanie Balker SGes 07 e.V. 98,499,394,994,2 386,8 J
3. Tomkowski, Jeanette Balker SGes 07 e.V. 95,897,294,699,0 386,6 J
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 1.10.14  Luftgewehr Herren III 

1. Böwer, Frank SV Trompete 1904 Leichlingen 94,988,491,194,0 368,4 J
2. Kneifel, Martin Balker SGes 07 e.V. 94,593,090,587,1 365,1 J
3. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 95,287,788,992,7 364,5 J
4. Buchgeister, Stefan SV Trompete 1904 Leichlingen 86,783,383,690,5 344,1 J

 1.10.15  Luftgewehr Damen III 

1. Blos, Katja Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 104,5104,0101,999,8 410,2 J

 1.10.16  Luftgewehr Herren IV 

1. Kellmann, Dirk Höhscheider SV 1882 e.V. 83,791,588,589,0 352,7 J
2. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 95,388,777,086,5 347,5 J
3. Kipp, Robert Balker SGes 07 e.V. 82,477,886,989,0 336,1 J

 1.10.17  Luftgewehr Damen IV 

n.a. Goldkamp, Christa SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe  0,0 N

 1.10.20  Luftgewehr Schüler I m 

1. Szücs, Sorin-Ioan-Eugen Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 43,468,6 112,0 J

 1.10.30  Luftgewehr Jugend m 

1. Wrzosek, Cyprian Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 64,472,669,871,1 277,9 J

 1.10.41  Luftgewehr Juniorinnen I 

1. Kneifel, Kassandra Balker SGes 07 e.V. 102,099,1101,298,8 401,1 J

 1.10.42  Luftgewehr Junioren II 

1. Althaus, Mats Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 74,079,783,283,7 320,6 J

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 

1. Reifers, Christina Alexandra Höhscheider SV 1882 e.V. 103,8101,0102,6 307,4 J
2. Hofer, Daniela SV Langenfeld 1834 e.V. 103,4101,399,1 303,8 J

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 313,9314,1314,2 942,2

Hölterhoff, Andrea 315,4, Reimer, Marion 312,8, Zaß, Margit 314

2. Höhscheider SV 1882 e.V. 1 309,6309,9313,3 932,8

Reifers-Weischet, Markus 312,5, Breidenbach, Hans-Joachim 311,5, Klein, Gero 308,8

3. Balker SGes 07 e.V. 2 307,8310,7310,4 928,9

Brandtner, Thomas 310,3, Heilmann, Frank 308,5, Hölterhoff, Michael 310,1
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4. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 310,3308,2308,9 927,4

Schönthal, Ulrike 311,9, Hyner, Susanne 311,5, Korthauer, Dirk 304

5. Höhscheider SV 1882 e.V. 2 305,0307,0307,6 919,6

Strohn, Claudia 303, Strohn, Jörg 306,8, Detemble, Martina 309,8

6. SV Trompete 1904 Leichlingen 3 303,2309,1305,6 917,9

Hennemann, Frank 304,6, Boitz, Bernd 305,3, Wiesner, Roland 308

7. Höhscheider SV 1882 e.V. 3 309,4301,9306,3 917,6

Karmisevic, Zeljko 307,7, Paetsch, Manfred 310, Paetsch, Petra 299,9

8. Balker SGes 07 e.V. 3 292,3303,9301,9 898,1

Heilmann-Groß, Ellen 303,9, Kneifel, Martin 290,1, Schreiber, Erika 304,1

9. SV Langenfeld 1834 e.V. 3 295,9293,1298,8 887,8

Hilgers, Christian 295,9, Sieratowicz, Markus 297,9, Aigner, Michael 294

zQ Haaner SV 1881 e.V. 2 306,3305,4310,7 922,4

Stremel, Hans 304,6, Schröder, Michael 311,5, Stremel, Bärbel 306,3

1. Reifers-Weischet, Markus Höhscheider SV 1882 e.V. 104,6103,2104,7 312,5 J
2. Klein, Gero Höhscheider SV 1882 e.V. 101,9102,1104,8 308,8 J
3. Heilmann, Frank Balker SGes 07 e.V. 102,0104,4102,1 308,5 J
4. Wiesner, Roland SV Trompete 1904 Leichlingen 102,6104,3101,1 308,0 J
5. Karmisevic, Zeljko Höhscheider SV 1882 e.V. 103,4101,4102,9 307,7 J
6. Strohn, Jörg Höhscheider SV 1882 e.V. 101,2103,9101,7 306,8 J
7. Stremel, Hans Haaner SV 1881 e.V. 101,4101,4101,8 304,6 J
8. Hennemann, Frank SV Trompete 1904 Leichlingen 99,2103,9101,5 304,6 J
9. Korthauer, Dirk SV Langenfeld 1834 e.V. 101,4100,5102,1 304,0 J

10. Füllhase, Dirk Burger SV 1734 e.V. 97,7104,1100,0 301,8 J
11. Hilgers, Christian SV Langenfeld 1834 e.V. 98,398,199,5 295,9 J
12. Aigner, Michael SV Langenfeld 1834 e.V. 96,697,899,6 294,0 J
13. Kneifel, Martin Balker SGes 07 e.V. 89,398,9101,9 290,1 J

n.a. Schaub, Frank-Dieter SV Landwehr 1913 e.V.  0,0 N

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Hölterhoff, Andrea Balker SGes 07 e.V. 105,4105,0105,0 315,4 J
2. Detemble, Martina Höhscheider SV 1882 e.V. 102,4102,7104,7 309,8 J
3. Heilmann-Groß, Ellen Balker SGes 07 e.V. 101,3102,799,9 303,9 J
4. Strohn, Claudia Höhscheider SV 1882 e.V. 101,4100,4101,2 303,0 J
5. Ziegler, Christiane Haaner SV 1881 e.V. 100,798,897,4 296,9 N

z.Q. Stremel, Bärbel Haaner SV 1881 e.V. 102,1102,1102,1 306,3 J

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 

1. Breidenbach, Hans-Joachim Höhscheider SV 1882 e.V. 103,1104,6103,8 311,5 J
2. Schröder, Michael Haaner SV 1881 e.V. 102,8101,9106,8 311,5 J
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3. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 103,6102,7104,0 310,3 J
4. Hölterhoff, Michael Balker SGes 07 e.V. 102,2103,6104,3 310,1 J
5. Paetsch, Manfred Höhscheider SV 1882 e.V. 103,4103,7102,9 310,0 J
6. Boitz, Bernd SV Trompete 1904 Leichlingen 101,4100,9103,0 305,3 J
7. Sieratowicz, Markus SV Langenfeld 1834 e.V. 101,097,299,7 297,9 J

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V. 105,4104,4104,2 314,0 J
2. Reimer, Marion Balker SGes 07 e.V. 103,1104,7105,0 312,8 J
3. Schönthal, Ulrike SV Langenfeld 1834 e.V. 104,0104,6103,3 311,9 J
4. Hyner, Susanne SV Langenfeld 1834 e.V. 104,9103,1103,5 311,5 J
5. Schreiber, Erika Balker SGes 07 e.V. 101,7102,3100,1 304,1 J
6. Paetsch, Petra Höhscheider SV 1882 e.V. 102,696,8100,5 299,9 J

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 307,0302,1306,1 915,2

Fürtsch, Oswald 308,7, Pfeifer, Rolf 302,1, Schreiber, Klaus 304,4

2. SV Trompete 1904 Leichlingen 2 304,0303,9302,3 910,2

Herhalt, Manfred 309,8, Neukirchen, Karl Heinz 298,1, Otto, Herbert 302,3

3. Balker SGes 07 e.V. 2 302,6305,2302,4 910,2

Zaß, Herbert 309,4, Erstfeld, Michael 299,4, Windl, Reiner 301,4

4. SV Langenfeld 1834 e.V. 2 303,1303,3303,6 910,0

Wedemeyer, Detlef 308,1, Schönthal, Ralf Peter 305,2, Graeff, Peter Wilhelm 296,7

5. Haaner SV 1881 e.V. 1 304,6306,1294,9 905,6

Breckerfeld, Cornelia 298,9, Gohrbandt, Gisela 305, Voss, Rolf-Rüdiger 301,7

6. Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 1 301,4303,1294,6 899,1

Bruch, Klaus 288, Jochem, Helmut 305,6, Forte, Ingetraud 305,5

7. SV Trompete 1904 Leichlingen 1 285,8270,2272,2 828,2

Götschel, Gudrun 284,6, Otto, Lore 295,6, Melles, Christel 248

zQ Haaner SV 1881 e.V. 3 301,2297,9296,5 895,6

Kochler, Uwe 295,2, Czora, Hans-Peter 302,5, Frenzel, Hartmut 297,9

1. Herhalt, Manfred SV Trompete 1904 Leichlingen 104,1102,9102,8 309,8 J
2. Fürtsch, Oswald Balker SGes 07 e.V. 104,3102,2102,2 308,7 J
3. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 101,8103,6100,2 305,6 J
4. Schönthal, Ralf Peter SV Langenfeld 1834 e.V. 102,7101,6100,9 305,2 J
5. Schreiber, Klaus Balker SGes 07 e.V. 100,5100,7103,2 304,4 J
6. Voss, Rolf-Rüdiger Haaner SV 1881 e.V. 100,4101,699,7 301,7 J
7. Windl, Reiner Balker SGes 07 e.V. 100,4101,0100,0 301,4 J
8. Erstfeld, Michael Balker SGes 07 e.V. 99,0100,2100,2 299,4 J
9. Bruch, Klaus Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 96,696,594,9 288,0 J
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z.Q. Gohrbandt, Dr. Uwe Haaner SV 1881 e.V. 101,4101,2100,9 303,5 J

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 

1. Gohrbandt, Gisela Haaner SV 1881 e.V. 101,5104,099,5 305,0 J
2. Breckerfeld, Cornelia Haaner SV 1881 e.V. 102,7100,595,7 298,9 J

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Zaß, Herbert Balker SGes 07 e.V. 103,2104,0102,2 309,4 J
2. Wadenpohl, Heinz SV Langenfeld 1834 e.V. 102,7102,7102,9 308,3 J
3. Wedemeyer, Detlef SV Langenfeld 1834 e.V. 102,7102,8102,6 308,1 J
4. Sönnichsen, Volker SV Langenfeld 1834 e.V. 102,3100,8100,1 303,2 J
5. Otto, Herbert SV Trompete 1904 Leichlingen 99,6101,1101,6 302,3 N
6. Pfeifer, Rolf Balker SGes 07 e.V. 102,299,2100,7 302,1 J
7. Graeff, Peter Wilhelm SV Langenfeld 1834 e.V. 97,798,9100,1 296,7 J
8. Halverscheidt, Rüdiger Höhscheider SV 1882 e.V. 98,0101,296,6 295,8 J
9. Brühl, Lutz Höhscheider SV 1882 e.V. 95,299,398,9 293,4 J

 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Otto, Lore SV Trompete 1904 Leichlingen 102,796,096,9 295,6 N
2. Melles, Christel SV Trompete 1904 Leichlingen 85,382,080,7 248,0 N

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Reeßing, Dieter SV Langenfeld 1834 e.V. 104,299,4101,8 305,4 J
2. Czora, Hans-Peter Haaner SV 1881 e.V. 101,6100,5100,4 302,5 J
3. Neukirchen, Karl Heinz SV Trompete 1904 Leichlingen 100,399,997,9 298,1 J
4. Kochler, Uwe Haaner SV 1881 e.V. 100,398,196,8 295,2 J
5. Müller, Dieter Burger SV 1734 e.V. 98,696,298,4 293,2 J
6. Klugmann, Günther Balker SGes 07 e.V. 97,698,996,3 292,8 N
7. Breckerfeld, Franz Burger SV 1734 e.V. 97,794,999,0 291,6 J

z.Q. Frenzel, Hartmut Haaner SV 1881 e.V. 99,399,399,3 297,9 J
z.Q. Godder, Erwin SV Trompete 1904 Leichlingen  0,0 N
n.a. Holzhausen, Harald Höhscheider SV 1882 e.V.  0,0 N
n.a. Schmitz, Bodo Balker SGes 07 e.V.  0,0 N

 1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V 

1. Forte, Ingetraud Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 103,0103,099,5 305,5 J
2. Götschel, Gudrun SV Trompete 1904 Leichlingen 97,892,294,6 284,6 N

n.a. Kerlies, Hannelore Balker SGes 07 e.V.  0,0 N
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 1.30.10  Zimmerstutzen Herren I 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 249260255 764

Kneifel, Kassandra 256, Strauß, Michael 252, Windl, Babara 256

 1.30.11  Zimmerstutzen Damen I 

1. Baron, Janette SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 888793 268 J

2. Windl, Babara Balker SGes 07 e.V. 898186 256 J

 1.30.12  Zimmerstutzen Herren II 

1. Strauß, Achim Balker SGes 07 e.V. 878284 253 J

2. Strauß, Michael Balker SGes 07 e.V. 819081 252 J

 1.30.14  Zimmerstutzen Herren III 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 245250249 744

Brandtner, Thomas 244, Kipp, Robert 245, Kneifel, Martin 255

1. Kneifel, Martin Balker SGes 07 e.V. 838488 255 J

2. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 838279 244 J

 1.30.16  Zimmerstutzen Herren IV 

1. Kipp, Robert Balker SGes 07 e.V. 798482 245 J

2. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 828773 242 J

 1.30.40  Zimmerstutzen Junioren I 

1. Kneifel, Kassandra Balker SGes 07 e.V. 798988 256 J

 1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren I 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 268266267 801

Brandtner, Thomas 271, Kipp, Robert 265, Kneifel, Martin 265

1. Kneifel, Martin Balker SGes 07 e.V. 899086 265 J

 1.31.72  Zimmerstutzen Auflage Senioren II 

1. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 909091 271 J

2. Hölterhoff, Michael Balker SGes 07 e.V. 848987 260 J

 1.31.74  Zimmerstutzen Auflage Senioren III 

1. Windl, Reiner Balker SGes 07 e.V. 899090 269 J

2. Bruch, Klaus Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 908788 265 J

3. Kipp, Robert Balker SGes 07 e.V. 898690 265 J
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4. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 848194 259 J

 1.35.10  KK 100 m Herren I 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 269257267 793

Kneifel, Kassandra 277, Strauß, Michael 261, Tomkowski, Jeanette 255

zQ Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 1 297296294 887

Zissel, Robin 299, Blos, Bastian 294, Blos, Michelle 294

zQ Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 2 292293291 876

Kobert, Alexander 294, Hartwig, Madlen 292, Engelken, Hanna Isabel 290

z.Q. Zissel, Robin Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 10010099 299 J

z.Q. Blos, Bastian Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 999798 294 J

z.Q. Kobert, Alexander Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 989898 294 J

 1.35.11  KK 100 m Damen I 

z.Q. Blos, Michelle Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 989997 294 J

 1.35.12  KK 100 m Herren II 

1. Strauß, Michael Balker SGes 07 e.V. 878490 261 J

 1.35.13  KK 100 m Damen II 

1. Hartwig, Madlen Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 969997 292 J

2. Tomkowski, Jeanette Balker SGes 07 e.V. 897987 255 J

 1.35.14  KK 100 m Herren III 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 250252250 752

Brandtner, Thomas 253, Kipp, Robert 252, Kneifel, Martin 247

1. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 838486 253 J

2. Kneifel, Martin Balker SGes 07 e.V. 828580 247 J

 1.35.15  KK 100 m Damen III 

z.Q. Blos, Katja Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 989797 292 J

z.Q. Detemble, Martina Höhscheider SV 1882 e.V. 909288 270 J

 1.35.16  KK 100 m Herren IV 

1. Kipp, Robert Balker SGes 07 e.V. 858384 252 J

 1.35.41  KK 100 m Juniorinnen I 

1. Kneifel, Kassandra Balker SGes 07 e.V. 939490 277 J

z.Q. Engelken, Hanna Isabel Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 989696 290 J
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 1.36.13  KK 100 m Auflage Damen II 

1. Reifers, Christina Alexandra Höhscheider SV 1882 e.V. 969799 292 J

 1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I 

1. Haaner SV 1881 e.V. 1 295294290 879

Stremel, Hans 289, Schröder, Michael 296, Ziegler, Christiane 294

2. Balker SGes 07 e.V. 1 297285293 875

Hölterhoff, Andrea 295, Zaß, Margit 283, Hölterhoff, Michael 297

3. Balker SGes 07 e.V. 2 286284287 857

Schreiber, Erika 284, Brandtner, Thomas 294, Kneifel, Martin 279

zQ Höhscheider SV 1882 e.V. 1 300298298 896

Reifers-Weischet, Markus 297, Breidenbach, Hans-Joachim 299, Klein, Gero 300

zQ Höhscheider SV 1882 e.V. 2 295287288 870

Strohn, Claudia 288, Strohn, Jörg 287, Detemble, Martina 295

1. Reifers-Weischet, Markus Höhscheider SV 1882 e.V. 1009899 297 J

2. Heilmann, Frank Balker SGes 07 e.V. 9810098 296 J

3. Stremel, Hans Haaner SV 1881 e.V. 979795 289 J

4. Strohn, Jörg Höhscheider SV 1882 e.V. 999494 287 J

5. Kneifel, Martin Balker SGes 07 e.V. 929394 279 J

z.Q. Klein, Gero Höhscheider SV 1882 e.V. 100100100 300 J

 1.36.71  KK 100 m Auflage Seniorinnen I 

1. Hölterhoff, Andrea Balker SGes 07 e.V. 9897100 295 J

2. Ziegler, Christiane Haaner SV 1881 e.V. 999897 294 J

3. Heilmann-Groß, Ellen Balker SGes 07 e.V. 1009796 293 J

4. Strohn, Claudia Höhscheider SV 1882 e.V. 979596 288 J

z.Q. Stremel, Bärbel Haaner SV 1881 e.V. 9910099 298 J

z.Q. Detemble, Martina Höhscheider SV 1882 e.V. 999898 295 J

 1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II 

1. Hölterhoff, Michael Balker SGes 07 e.V. 10010097 297 J

2. Schröder, Michael Haaner SV 1881 e.V. 999998 296 J

3. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 989898 294 J

z.Q. Breidenbach, Hans-Joachim Höhscheider SV 1882 e.V. 10010099 299 J

z.Q. Paetsch, Manfred Höhscheider SV 1882 e.V. 989697 291 J

 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II 

1. Schreiber, Erika Balker SGes 07 e.V. 969395 284 J

2. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V. 998896 283 J
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 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 296295294 885

Wedemeyer, Detlef 292, Schönthal, Ralf Peter 297, Sönnichsen, Volker 296

2. Balker SGes 07 e.V. 1 293292295 880

Fürtsch, Oswald 297, Pfeifer, Rolf 287, Schreiber, Klaus 296

3. Haaner SV 1881 e.V. 2 293290292 875

Gohrbandt, Dr. Uwe 294, Gohrbandt, Gisela 289, Breckerfeld, Cornelia 292

4. Balker SGes 07 e.V. 2 270282285 837

Kipp, Robert 287, Zaß, Herbert 267, Erstfeld, Michael 283

zQ Haaner SV 1881 e.V. 3 294289288 871

Voss, Rolf-Rüdiger 289, Frenzel, Hartmut 288, Forte, Ingetraud 294

1. Schönthal, Ralf Peter SV Langenfeld 1834 e.V. 999999 297 J

2. Fürtsch, Oswald Balker SGes 07 e.V. 9810099 297 J

3. Schreiber, Klaus Balker SGes 07 e.V. 9799100 296 J

4. Gohrbandt, Dr. Uwe Haaner SV 1881 e.V. 999897 294 J

5. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 959897 290 J

6. Voss, Rolf-Rüdiger Haaner SV 1881 e.V. 989596 289 J

7. Kipp, Robert Balker SGes 07 e.V. 989594 287 J

8. Erstfeld, Michael Balker SGes 07 e.V. 959494 283 J

 1.36.75  KK 100 m Auflage Seniorinnen III 

1. Breckerfeld, Cornelia Haaner SV 1881 e.V. 979798 292 J

2. Gohrbandt, Gisela Haaner SV 1881 e.V. 979597 289 J

 1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV 

1. Sönnichsen, Volker SV Langenfeld 1834 e.V. 989999 296 J

2. Wedemeyer, Detlef SV Langenfeld 1834 e.V. 999796 292 J

3. Wadenpohl, Heinz SV Langenfeld 1834 e.V. 969997 292 J

4. Pfeifer, Rolf Balker SGes 07 e.V. 989396 287 J

5. Brühl, Lutz Höhscheider SV 1882 e.V. 959595 285 J

6. Zaß, Herbert Balker SGes 07 e.V. 779397 267 J

n.a. Graeff, Peter Wilhelm SV Langenfeld 1834 e.V.  0 N

 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V 

1. Müller, Dieter Burger SV 1734 e.V. 929597 284 J

2. Breckerfeld, Franz Burger SV 1734 e.V. 929690 278 J

z.Q. Frenzel, Hartmut Haaner SV 1881 e.V. 969696 288 J

n.a. Holzhausen, Harald Höhscheider SV 1882 e.V.  0 N
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 1.36.79  KK 100 m Auflage Seniorinnen V 

1. Forte, Ingetraud Haaner SV 1881 e.V. 1009896 294 J

 1.40.10  KK-Sportgewehr 3x20 Herren I 

1. Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 1 283291283 857

Blos, Bastian 289, Ulbrich, Maximilian 293, Mockenhaupt, Benedikt 275

1. Blos, Bastian Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 979894 289 J

2. Mockenhaupt, Benedikt Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 899591 275 J

3. Paetsch, Daniel Höhscheider SV 1882 e.V. 869884 268 J

z.Q. Ulbrich, Maximilian Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 979898 293 J

z.Q. Kobert, Alexander Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 939694 283 J

 1.40.12  KK-Sportgewehr 3x20 Herren II 

1. Strauß, Michael Balker SGes 07 e.V. 699778 244 J

 1.40.14  KK-Sportgewehr 3x20 Herren III 

1. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 659288 245 J

 1.40.16  KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV 

1. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 718482 237 J

 1.41.13  KK 50m Auflage Damen II 

1. Reifers, Christina Alexandra Höhscheider SV 1882 e.V. 99,595,699,5 294,6 J
2. Hofer, Daniela SV Langenfeld 1834 e.V. 89,197,090,9 277,0 J

 1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 308,1308,4308,9 925,4

Hölterhoff, Andrea 310,9, Reimer, Marion 304,5, Zaß, Margit 310

2. Balker SGes 07 e.V. 2 304,0298,6300,6 903,2

Brandtner, Thomas 303,1, Hartert, Ralf 299,2, Hölterhoff, Michael 300,9

3. Höhscheider SV 1882 e.V. 1 297,5298,8297,8 894,1

Reifers-Weischet, Markus 303,7, Breidenbach, Hans-Joachim 297, Klein, Gero 293,4

4. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 302,7295,2293,2 891,1

Korthauer, Dirk 285,5, Hyner, Susanne 304,3, Schönthal, Ulrike 301,3

5. Höhscheider SV 1882 e.V. 2 296,3295,7292,9 884,9

Strohn, Claudia 289,4, Strohn, Jörg 298,3, Detemble, Martina 297,2

6. Haaner SV 1881 e.V. 2 297,8291,5294,0 883,3

Stremel, Hans 288,5, Schröder, Michael 300,6, Ziegler, Christiane 294,2

7. Balker SGes 07 e.V. 3 292,5297,0289,2 878,7

Heilmann-Groß, Ellen 302,9, Heilmann, Frank 293,8, Schreiber, Erika 282



Kreismeisterschaft  2023 - SKr052 - Ergebnisheft
Schützenkreis 052 Solingen

ChampionShot V. 5.253, www.championShot.de Seite 12
Lizenz: Kreis 052 - Solingen Stand: 08.05.2023 17:41

Die Einspruchsfrist endet um 18:10 Uhr

1. Reifers-Weischet, Markus Höhscheider SV 1882 e.V. 100,1100,9102,7 303,7 J
2. Wiesner, Roland SV Trompete 1904 Leichlingen 102,599,4101,3 303,2 J
3. Hartert, Ralf Balker SGes 07 e.V. 98,699,8100,8 299,2 J
4. Strohn, Jörg Höhscheider SV 1882 e.V. 98,098,7101,6 298,3 J
5. Heilmann, Frank Balker SGes 07 e.V. 95,999,498,5 293,8 J
6. Klein, Gero Höhscheider SV 1882 e.V. 99,696,297,6 293,4 J
7. Füllhase, Dirk Burger SV 1734 e.V. 95,798,397,5 291,5 J
8. Karmisevic, Zeljko Höhscheider SV 1882 e.V. 97,896,195,1 289,0 J
9. Stremel, Hans Haaner SV 1881 e.V. 98,194,396,1 288,5 J

10. Buchgeister, Stefan SV Trompete 1904 Leichlingen 92,498,496,2 287,0 J
11. Aigner, Michael SV Langenfeld 1834 e.V. 95,297,992,7 285,8 J
12. Korthauer, Dirk SV Langenfeld 1834 e.V. 98,493,393,8 285,5 J
13. Hilgers, Christian SV Langenfeld 1834 e.V. 93,493,189,6 276,1 J

n.a. Schaub, Frank-Dieter SV Landwehr 1913 e.V.  0,0 N
n.a. Schauch, Frank SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe  0,0 N

 1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I 

1. Hölterhoff, Andrea Balker SGes 07 e.V. 104,6103,5102,8 310,9 J
2. Heilmann-Groß, Ellen Balker SGes 07 e.V. 101,199,8102,0 302,9 J
3. Detemble, Martina Höhscheider SV 1882 e.V. 99,6100,896,8 297,2 J
4. Ziegler, Christiane Haaner SV 1881 e.V. 100,096,497,8 294,2 J
5. Strohn, Claudia Höhscheider SV 1882 e.V. 98,796,294,5 289,4 J

z.Q. Stremel, Bärbel Haaner SV 1881 e.V. 101,2101,3101,2 303,7 J

 1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II 

1. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 103,299,9100,0 303,1 J
2. Paetsch, Manfred Höhscheider SV 1882 e.V. 99,9102,499,1 301,4 J
3. Hölterhoff, Michael Balker SGes 07 e.V. 102,298,999,8 300,9 J
4. Schröder, Michael Haaner SV 1881 e.V. 99,7100,8100,1 300,6 J
5. Breidenbach, Hans-Joachim Höhscheider SV 1882 e.V. 97,8101,797,5 297,0 J

 1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II 

1. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V. 102,3104,3103,4 310,0 J
2. Reimer, Marion Balker SGes 07 e.V. 101,2100,6102,7 304,5 J
3. Hyner, Susanne SV Langenfeld 1834 e.V. 101,8101,5101,0 304,3 J
4. Schönthal, Ulrike SV Langenfeld 1834 e.V. 102,5100,498,4 301,3 J
5. Schreiber, Erika Balker SGes 07 e.V. 95,597,888,7 282,0 J

 1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 2 301,8292,7299,5 894,0

Wedemeyer, Detlef 295,6, Schönthal, Ralf Peter 296,8, Sönnichsen, Volker 301,6
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2. Haaner SV 1881 e.V. 1 293,6293,3298,8 885,7

Gohrbandt, Dr. Uwe 300,6, Gohrbandt, Gisela 292, Breckerfeld, Cornelia 293,1

3. Haaner SV 1881 e.V. 3 295,7291,6293,4 880,7

Voss, Rolf-Rüdiger 298,5, Czora, Hans-Peter 293,3, Forte, Ingetraud 288,9

4. Balker SGes 07 e.V. 2 293,4289,1297,2 879,7

Windl, Reiner 286,2, Kipp, Robert 290,9, Schmitz, Bodo 302,6

5. Balker SGes 07 e.V. 1 296,1286,8290,1 873,0

Fürtsch, Oswald 301,8, Pfeifer, Rolf 279,2, Schreiber, Klaus 292

6. SV Trompete 1904 Leichlingen 1 290,0283,9290,5 864,4

Herhalt, Manfred 288,3, Godder, Erwin 292,7, Otto, Herbert 283,4

zQ Balker SGes 07 e.V. 3 295,2287,4292,5 875,1

Klugmann, Günther 285,6, Zaß, Herbert 299,7, Erstfeld, Michael 289,8

1. Fürtsch, Oswald Balker SGes 07 e.V. 100,499,1102,3 301,8 J
2. Gohrbandt, Dr. Uwe Haaner SV 1881 e.V. 100,0100,1100,5 300,6 J
3. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 100,298,699,9 298,7 J
4. Voss, Rolf-Rüdiger Haaner SV 1881 e.V. 102,197,199,3 298,5 J
5. Schönthal, Ralf Peter SV Langenfeld 1834 e.V. 98,997,2100,7 296,8 J
6. Schreiber, Klaus Balker SGes 07 e.V. 101,195,095,9 292,0 J
7. Kipp, Robert Balker SGes 07 e.V. 98,495,297,3 290,9 J
8. Erstfeld, Michael Balker SGes 07 e.V. 98,394,497,1 289,8 J
9. Herhalt, Manfred SV Trompete 1904 Leichlingen 97,492,798,2 288,3 J

10. Windl, Reiner Balker SGes 07 e.V. 94,493,898,0 286,2 J
11. Kellmann, Dirk Höhscheider SV 1882 e.V. 92,793,697,9 284,2 N

 1.41.75  KK 50m Auflage Seniorinnen III 

1. Breckerfeld, Cornelia Haaner SV 1881 e.V. 97,098,198,0 293,1 J
2. Gohrbandt, Gisela Haaner SV 1881 e.V. 96,695,1100,3 292,0 J

 1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV 

1. Sönnichsen, Volker SV Langenfeld 1834 e.V. 101,997,9101,8 301,6 J
2. Wedemeyer, Detlef SV Langenfeld 1834 e.V. 101,097,697,0 295,6 J
3. Brühl, Lutz Höhscheider SV 1882 e.V. 97,799,194,9 291,7 J
4. Wadenpohl, Heinz SV Langenfeld 1834 e.V. 97,996,993,6 288,4 N
5. Otto, Herbert SV Trompete 1904 Leichlingen 93,394,196,0 283,4 N
6. Pfeifer, Rolf Balker SGes 07 e.V. 94,692,791,9 279,2 J
7. Herter, Dr. Harry SV Trompete 1904 Leichlingen 95,193,388,4 276,8 N
8. Graeff, Peter Wilhelm SV Langenfeld 1834 e.V. 89,491,694,9 275,9 J

z.Q. Zaß, Herbert Balker SGes 07 e.V. 99,7100,199,9 299,7 J
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 1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V 

1. Schmitz, Bodo Balker SGes 07 e.V. 100,6100,1101,9 302,6 J
2. Czora, Hans-Peter Haaner SV 1881 e.V. 96,299,897,3 293,3 J
3. Godder, Erwin SV Trompete 1904 Leichlingen 99,397,196,3 292,7 J
4. Neukirchen, Karl Heinz SV Trompete 1904 Leichlingen 98,392,398,9 289,5 J
5. Klugmann, Günther Balker SGes 07 e.V. 97,292,995,5 285,6 J
6. Müller, Dieter Burger SV 1734 e.V. 96,296,291,8 284,2 J

z.Q. Frenzel, Hartmut Haaner SV 1881 e.V. 99,2100,298,2 297,6 J
n.a. Breckerfeld, Franz Burger SV 1734 e.V. 0,00,00,0 0,0 N Wa
n.a. Holzhausen, Harald Höhscheider SV 1882 e.V.  0,0 N

 1.41.79  KK 50m Auflage Seniorinnen V 

1. Forte, Ingetraud Haaner SV 1881 e.V. 97,494,796,8 288,9 J
n.a. Kerlies, Hannelore Balker SGes 07 e.V.  0,0 N

 1.42.10  KK 50 m Herren I 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 235240232 707

Brandtner, Thomas 241, Hackel, Jan-Philipp 253, Tomkowski, Jeanette 213

1. Blos, Katja Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 979597 289 J

2. Blos, Bastian Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 959599 289 J

3. Baron, Janette SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 879699 282 J

4. Hackel, Jan-Philipp Balker SGes 07 e.V. 838981 253 J

5. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 867877 241 J

6. Windl, Babara Balker SGes 07 e.V. 837572 230 J

7. Tomkowski, Jeanette Balker SGes 07 e.V. 667374 213 J

z.Q. Blos, Michelle Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 959795 287 J

n.a. Kobert, Alexander Ohligser SGem 1875/1903 e.V.  0 N

 1.42.40  KK 50 m Junioren I 

1. Engelken, Hanna Isabel Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 979193 281 J

2. Kneifel, Kassandra Balker SGes 07 e.V. 858385 253 J

 1.56.10  KK-Unterhebelrepetierer Herren I 

1. Haaner SV 1881 e.V. 1 130137134133128125126122 1035

Tekin, Aslan 344, Weichert, Oliver 342, Knispel, Ralf 349

2. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 132134133123125125133121 1026

Korthauer, Dirk 352, Cikojevic, Ivan 334, Wedemeyer, Detlef 340

3. SV Langenfeld 1834 e.V. 2 114126115116118122113132 956

Müller, Steffen 323, Müller, Timo 306, Müller, Carsten 327
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1. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V.
3641334142434744 327 J

 1.56.12  KK-Unterhebelrepetierer Herren II 

1. Korthauer, Dirk SV Langenfeld 1834 e.V.
4745464539454540 352 J

2. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
4148474645414239 349 J

3. Tekin, Aslan Haaner SV 1881 e.V.
4544444541424241 344 J

4. Cikojevic, Ivan SV Langenfeld 1834 e.V.
4447463840374438 334 J

5. Müller, Steffen SV Langenfeld 1834 e.V.
4039403942423348 323 J

6. Müller, Timo SV Langenfeld 1834 e.V.
3846423634373340 306 J

7. Elle, Roland Haaner SV 1881 e.V.
3839343139323527 275 J

8. Müller, Marco SV Langenfeld 1834 e.V.
3934322731253437 259 J

9. Aigner, Michael SV Langenfeld 1834 e.V.
272728519112620 163 J

z.Q. Weichert, Oliver Haaner SV 1881 e.V.
4445434242424242 342 J

z.Q. Wedemeyer, Detlef SV Langenfeld 1834 e.V.
4142414046434443 340 J

n.a. Gallasch, Lutz Haaner SV 1881 e.V.  0 N

 1.58.10  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 580

Müller, Timo 244, Müller, Carsten 160, Miloslavski, Igor 176

1. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V.  160 J

 1.58.12  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren II 

1. Zeitvogel, Jens-Oliver Haaner SV 1881 e.V.  340 J

2. Voss, Rolf-Rüdiger Haaner SV 1881 e.V.  303 J

3. Müller, Timo SV Langenfeld 1834 e.V.  244 J

4. Müller, Marco SV Langenfeld 1834 e.V.  199 N

5. Miloslavski, Igor SV Langenfeld 1834 e.V.  176 J

 1.59.12  Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Herren II 

1. Zeitvogel, Jens-Oliver Haaner SV 1881 e.V.  328 J

2. Eckleben, Jens SV Langenfeld 1834 e.V.  123 J
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 1.60.11  KK - 3 Positionen Damen I 

1. Rebien, Marina SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe
808776908989909290929196 1062 J

 1.60.40  KK - 3 Positionen Junioren I 

zQ Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 1 281281278283289289285292289287287280 3421

Engelken, Hanna Isabel 1154, Meinheit, Jana 1161, Nolte, Ronja 1106

 1.60.41  KK - 3 Positionen Juniorinnen I 

1. Engelken, Hanna Isabel Ohligser SGem 1875/1903 e.V.
92949595979695981009610096 1154 J

z.Q. Meinheit, Jana Ohligser SGem 1875/1903 e.V.
9796939599989910096959697 1161 J

 1.60.43  KK - 3 Positionen Juniorinnen II 

z.Q. Nolte, Ronja Ohligser SGem 1875/1903 e.V.
929190939395919493969187 1106 J

 1.80.10  KK-Liegendkampf Herren I 

1. Voos, Michael SV 1885 e.V. Solingen-Aufder 99,897,496,899,799,7102,0 595,4 J
2. Paetsch, Daniel Höhscheider SV 1882 e.V. 97,3101,3102,095,199,099,2 593,9 J

z.Q. Kobert, Alexander Ohligser SGem 1875/1903 e. 100,3103,0101,2102,5104,4103,4 614,8 J

 1.80.11  KK-Liegendkampf Damen I 

1. SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 1 292,5301,4298,6290,5292,3290,0 1765,3

Rehberg, Yvonne 584,6, Baron, Janette 597,3, Rebien, Marina 583,4

1. Dörder, Victoria SV 1885 e.V. Solingen-Aufder 102,0100,499,999,099,199,7 600,1 J
2. Baron, Janette SV 1885 e.V. Solingen-Aufder 98,8103,6100,397,798,898,1 597,3 J
3. Östreich, Sabrina SV 1885 e.V. Solingen-Aufder 96,798,799,095,799,498,1 587,6 J
4. Rehberg, Yvonne SV 1885 e.V. Solingen-Aufder 98,698,498,797,795,795,5 584,6 J
5. Rebien, Marina SV 1885 e.V. Solingen-Aufder 95,199,499,695,197,896,4 583,4 J

n.a. Koelen, Jennifer SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe  0,0 N

 1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II 

1. Strauß, Michael Balker SGes 07 e.V. 101,6100,3101,699,4100,097,4 600,3 J
z.Q. Kürten, Tobias SV 1885 e.V. Solingen-Aufder 94,894,594,294,796,491,5 566,1 J

 1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III 

1. Brandtner, Thomas Balker SGes 07 e.V. 98,495,598,895,984,392,4 565,3 J
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 1.80.15  KK-Liegendkampf Damen III 

1. Blos, Katja Ohligser SGem 1875/1903 e. 101,8104,7101,6103,0102,8103,7 617,6 J

 1.80.16  KK-Liegendkampf Herren IV 

1. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e. 97,399,296,697,494,893,8 579,1 J
2. Kipp, Robert Balker SGes 07 e.V. 96,892,991,593,095,393,0 562,5 J

 1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 125129122129124117113114 973

Korthauer, Dirk 334, Cikojevic, Ivan 326, Müller, Timo 313

2. Haaner SV 1881 e.V. 1 12513111612512111110996 934

Zeitvogel, Jens-Oliver 311, Knispel, Ralf 314, Voss, Rolf-Rüdiger 309

3. SV Langenfeld 1834 e.V. 2 11710999110102107104113 861

Müller, Marco 262, Müller, Steffen 321, Müller, Carsten 278

4. Haaner SV 1881 e.V. 2 1081071131089910588110 838

Fichtelmann, Friedrich 317, Elle, Roland 281, Winter, Siegfried 240

1. Cikojevic, Ivan SV Langenfeld 1834 e.V.
4443404142413639 326 J

2. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V.
4034373230304035 278 J

 1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III 

1. Korthauer, Dirk SV Langenfeld 1834 e.V.
4243444440384142 334 J

2. Müller, Steffen SV Langenfeld 1834 e.V.
4238404539383742 321 J

3. Fichtelmann, Friedrich Haaner SV 1881 e.V.
3943453740373838 317 J

4. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
4145404140443132 314 J

5. Müller, Timo SV Langenfeld 1834 e.V.
3943384442383633 313 J

6. Zeitvogel, Jens-Oliver Haaner SV 1881 e.V.
4143414342314030 311 J

7. Voss, Rolf-Rüdiger Haaner SV 1881 e.V.
4343354139363834 309 J

8. Elle, Roland Haaner SV 1881 e.V.
3843413529272840 281 J

9. Müller, Marco SV Langenfeld 1834 e.V.
3537223333392736 262 J

10. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V.
3121273630412232 240 J
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 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 269259271272 1071

Seebold, Albert 362, Sersch, Philipp 366, Müller, Carsten 343

1. Sersch, Philipp SV Langenfeld 1834 e.V. 90869496 366 J

2. Seebold, Albert SV Langenfeld 1834 e.V. 90919190 362 J

3. Kobert, Maximilian SV 1885 e.V. Solingen-Aufderhöhe 90879387 357 J

4. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V. 89828686 343 J

 2.10.12  10 m Luftpistole Herren II 

1. Höfel, Stefan van den SV Trompete 1904 Leichlingen 91898989 358 J

2. Strauß, Achim Balker SGes 07 e.V. 79798582 325 J

3. Meier, Markus Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 78757782 312 J

4. Cikojevic, Ivan SV Langenfeld 1834 e.V. 77817281 311 J

 2.10.13  10 m Luftpistole Damen II 

1. Tomkowski, Jeanette Balker SGes 07 e.V. 68768577 306 J

2. Hilgers, Heike SV Langenfeld 1834 e.V. 79767674 305 J

n.a. Heeke, Caecilia Dorothea Ohligser SGem 1875/1903 e.V.  0 N

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 

1. Haaner SV 1881 e.V. 1 263262270264 1059

Plümacher, Marcellus 347, Neuhaus, Ralf 347, Philipps, Eugen 365

2. SV Trompete 1904 Leichlingen 1 260254260254 1028

Eckardt, Andreas 341, Besemann, Dr. Joachim 353, Bornschein, Frank 334

3. Balker SGes 07 e.V. 1 251243256262 1012

Isgen, Fritz 339, Klaes, Andreas 358, Kneifel, Martin 315

4. SV Langenfeld 1834 e.V. 2 251257243243 994

Korthauer, Dirk 330, Hilgers, Christian 311, Knörzer, Michael 353

5. Haaner SV 1881 e.V. 2 250223241242 956

Stausberg, Thomas 347, Fichtelmann, Friedrich 324, Winter, Siegfried 285

6. Haaner SV 1881 e.V. 3 221227229245 922

Wygas, Henryk 307, Matthiae, Ralf 301, Kaliszewski, Paul 314

1. Klaes, Andreas Balker SGes 07 e.V. 89889091 358 J

2. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V. 92868986 353 J

3. Stausberg, Thomas Haaner SV 1881 e.V. 90799088 347 J

4. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V. 89828690 347 J

5. Neuhaus, Ralf Haaner SV 1881 e.V. 85889084 347 J

6. Ewert, Martin SV Trompete 1904 Leichlingen 84868789 346 J

7. Isgen, Fritz Balker SGes 07 e.V. 86788689 339 J
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8. Korthauer, Dirk SV Langenfeld 1834 e.V. 80867985 330 J

9. Fichtelmann, Friedrich Haaner SV 1881 e.V. 82798479 324 J

10. Kneifel, Martin Balker SGes 07 e.V. 76778082 315 J

11. Hilgers, Christian SV Langenfeld 1834 e.V. 79857572 311 J

12. Wygas, Henryk Haaner SV 1881 e.V. 72747685 307 N

n.a. Saxler, Dirk Balker SGes 07 e.V.  0 N

 2.10.15  10 m Luftpistole Damen III 

1. Millow, Birgit Haaner SV 1881 e.V. 88888989 354 J

2. Bessert, Heike Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 88828888 346 J

3. Saxler, Kerstin Balker SGes 07 e.V. 77838080 320 J

4. Sherif, Kerstin Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 74797569 297 J

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV 

1. Philipps, Eugen Haaner SV 1881 e.V. 89929490 365 J

2. Besemann, Dr. Joachim SV Trompete 1904 Leichlingen 93888884 353 J

3. Eckardt, Andreas SV Trompete 1904 Leichlingen 77848991 341 J

4. Bornschein, Frank SV Trompete 1904 Leichlingen 90828379 334 J

5. Kaliszewski, Paul Haaner SV 1881 e.V. 74837780 314 J

6. Matthiae, Ralf Haaner SV 1881 e.V. 75707680 301 J

7. Hirsch, Manfred Balker SGes 07 e.V. 75727970 296 J

8. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V. 78656775 285 J

n.a. Frenzel, Hartmut Haaner SV 1881 e.V.  0 N

 2.10.17  10 m Luftpistole Damen IV 

1. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V. 82848791 344 N

2. Colignon, Petra Haaner SV 1881 e.V. 87818784 339 J

 2.10.20  10 m Luftpistole Schüler I m 

1. Müller, Fynn SV Langenfeld 1834 e.V. 6158 119 J

 2.10.21  10 m Luftpistole Schüler I w 

z.Q. Cikojevic, Amelija SV Langenfeld 1834 e.V. 7675 151 J

 2.10.40  10 m Luftpistole Junioren I 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 263270251256 1040

Beketow, Alexa 349, Klaes, Julia 354, Wacker, Hannah 337
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 2.10.43  10 m Luftpistole Juniorinnen II 

1. Klaes, Julia Balker SGes 07 e.V. 94948581 354 J

2. Beketow, Alexa Balker SGes 07 e.V. 84898987 349 J

z.Q. Wacker, Hannah Balker SGes 07 e.V. 85877788 337 J

 2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I 

1. Balker SGes 07 e.V. 1 296,3295,5285,1 876,9

Klünsch, Alfred 279,3, Reifers-Weischet, Markus 298,1, Zaß, Margit 299,5

1. Reifers-Weischet, Markus Balker SGes 07 e.V. 102,1102,493,6 298,1 J

 2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II 

1. Schmergel, Ulrich Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 98,3100,392,5 291,1 J
2. Klünsch, Alfred Balker SGes 07 e.V. 92,893,393,2 279,3 J

 2.11.73  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen II 

1. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V. 101,499,898,3 299,5 J
2. Schönthal, Ulrike SV Langenfeld 1834 e.V. 90,393,496,1 279,8 J

 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 290,3289,8284,6 864,7

Schönthal, Ralf Peter 291,3, Wedemeyer, Detlef 299,4, Sönnichsen, Volker 274

2. Balker SGes 07 e.V. 1 278,5276,0283,1 837,6

Haak, Reiner 285,2, Hirsch, Manfred 275,1, Zaß, Herbert 277,3

1. Schönthal, Ralf Peter SV Langenfeld 1834 e.V. 96,898,196,4 291,3 J
2. Schreiber, Klaus Balker SGes 07 e.V. 80,490,986,4 257,7 J
3. Bruch, Klaus Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 84,386,585,9 256,7 J

 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV 

1. Wadenpohl, Heinz SV Langenfeld 1834 e.V. 97,996,195,3 289,3 J
2. Haak, Reiner Balker SGes 07 e.V. 93,692,898,8 285,2 J
3. Zaß, Herbert Balker SGes 07 e.V. 93,391,192,9 277,3 J
4. Sönnichsen, Volker SV Langenfeld 1834 e.V. 92,690,291,2 274,0 J

z.Q. Wedemeyer, Detlef SV Langenfeld 1834 e.V. 100,9101,597,0 299,4 J

 2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V 

1. Kochler, Uwe Haaner SV 1881 e.V. 90,992,595,5 278,9 J
2. Hirsch, Manfred Balker SGes 07 e.V. 91,692,191,4 275,1 J

n.a. Peise, Artur SV Langenfeld 1834 e.V.  0,0 N
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 2.20.10  50m Pistole Herren I 

1. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V. 686565 198 J

n.a. Brabender, Christian Balker SGes 07 e.V.  0 N

 2.20.14  50m Pistole Herren III 

1. Zeitvogel, Jens-Oliver Haaner SV 1881 e.V. 525966 177 N

2. Saxler, Kerstin Balker SGes 07 e.V. 424949 140 N

n.a. Saxler, Dirk Balker SGes 07 e.V.  0 N

 2.20.16  50m Pistole Herren IV 

1. Colignon, Petra Haaner SV 1881 e.V. 745966 199 J

2. Hirsch, Manfred Balker SGes 07 e.V. 326144 137 J

 2.21.70  50m Pistole Auflage Senioren I 

1. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V. 928386 261 J

2. Reifers-Weischet, Markus Balker SGes 07 e.V. 818487 252 J

 2.21.74  50m Pistole Auflage Senioren III 

1. Schönthal, Ralf Peter SV Langenfeld 1834 e.V. 758581 241 J

 2.21.76  50m Pistole Auflage Senioren IV 

n.a. Wadenpohl, Heinz SV Langenfeld 1834 e.V.  0 N

 2.40.10  25m Pistole Herren I 

1. Kalkum, Roland SV Trompete 1904 Leichlinge 454147464244 265 N

2. Meurer, Martin Ohligser SGem 1875/1903 e. 424843434042 258 J

3. Höfel, Stefan van den SV Trompete 1904 Leichlinge 444244434243 258 J

4. Kobert, Maximilian SV 1885 e.V. Solingen-Aufder 404341444542 255 J

5. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V. 424135404445 247 J

 2.40.11  25m Pistole Damen I 

1. Stevens, Heike SV Trompete 1904 Leichlinge 34300283537 164 J

n.a. Heeke, Caecilia Dorothea Ohligser SGem 1875/1903 e.V.  0 N

 2.40.14  25m Pistole Herren III 

1. SV Trompete 1904 Leichlingen 1 133135138129126122 783

Besemann, Dr. Joachim 270, Kaya, Hüseyin 255, Vrenezi, Blerim 258

2. Haaner SV 1881 e.V. 2 121134116126128123 748

Fichtelmann, Friedrich 261, Tekin, Aslan 250, Matthiae, Ralf 237

3. Balker SGes 07 e.V. 1 123111108100114111 667

Hirsch, Manfred 225, Isgen, Fritz 172, Klaes, Andreas 270
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4. Haaner SV 1881 e.V. 3 10896110108107103 632

Wygas, Henryk 219, Kaliszewski, Paul 206, Winter, Siegfried 207

1. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V. 404644474945 271 J

2. Klaes, Andreas Balker SGes 07 e.V. 404546434848 270 J

3. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V. 404244434945 263 J

4. Fichtelmann, Friedrich Haaner SV 1881 e.V. 424943434143 261 J

5. Kaya, Hüseyin SV Trompete 1904 Leichlinge 444146414043 255 J

6. Tekin, Aslan Haaner SV 1881 e.V. 414336414643 250 J

7. Luckow, Boris SpSch Solingen-Mangenberg 384543404034 240 J

8. Rissafis, Konstantinos SpSch Solingen-Mangenberg 463241404238 239 J

9. Wygas, Henryk Haaner SV 1881 e.V. 304435373241 219 J

10. Zeitvogel, Jens-Oliver Haaner SV 1881 e.V. 294143393432 218 N

11. Isgen, Fritz Balker SGes 07 e.V. 393021202933 172 N

n.a. Nawrocki, Alexander SV Trompete 1904 Leichlingen  0 N

n.a. Neuhaus, Ralf Haaner SV 1881 e.V.  0 N

 2.40.15  25m Pistole Damen III 

1. Bessert, Heike Ohligser SGem 1875/1903 e. 424346444544 264 J

2. Millow, Birgit Haaner SV 1881 e.V. 423546364543 247 J

3. Sherif, Kerstin Ohligser SGem 1875/1903 e. 433840404539 245 J

4. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V. 433136434245 240 N

 2.40.16  25m Pistole Herren IV 

1. Philipps, Eugen Haaner SV 1881 e.V. 454446464748 276 J

2. Besemann, Dr. Joachim SV Trompete 1904 Leichlinge 464745454245 270 J

3. Vrenezi, Blerim SV Trompete 1904 Leichlinge 434747434434 258 J

4. Matthiae, Ralf Haaner SV 1881 e.V. 384237424137 237 J

5. Hirsch, Manfred Balker SGes 07 e.V. 443641373730 225 J

6. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V. 392535393831 207 J

7. Kaliszewski, Paul Haaner SV 1881 e.V. 392740323731 206 J

8. Bornschein, Frank SV Trompete 1904 Leichlinge 242332374442 202 J

 2.42.70  25 m Pistole - Auflage Senioren I 

1. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V. 929696 284 J

2. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V. 929694 282 J

3. Reifers-Weischet, Markus Balker SGes 07 e.V. 928991 272 J

 2.42.76  25 m Pistole - Auflage Senioren IV 

n.a. Graeff, Peter Wilhelm SV Langenfeld 1834 e.V.  0 N
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 2.42.78  25 m Pistole - Auflage Senioren V 

1. Cipkowski, Marian SV Trompete 1904 Leichlingen 849089 263 J

2. Kochler, Uwe Haaner SV 1881 e.V. 676276 205 J

 2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I 

1. Haaner SV 1881 e.V. 1 264270272 806

Millow, Birgit 265, Plümacher, Marcellus 273, Tekin, Aslan 268

2. SpSch Solingen-Mangenberg 1903 1 249246253 748

Griel, Olaf 244, Rissafis, Konstantinos 268, Heuser, Heinz 236

1. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V. 959193 279 J

2. Weritz, Norbert SV Trompete 1904 Leichlingen 909093 273 J
10er: 14,  9er: 9,  8er: 4,  7er: 2,  6er: 1,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

3. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V. 909093 273 J
10er: 8,  9er: 17,  8er: 5,  7er: 0,  6er: 0,  5er: 0,  4er: 0,  3er: 0,  2er: 0,  1er: 0

4. Rissafis, Konstantinos SpSch Solingen-Mangenberg 1903 908989 268 J

5. Tekin, Aslan Haaner SV 1881 e.V. 879289 268 J

6. Millow, Birgit Haaner SV 1881 e.V. 878890 265 J

7. Griel, Olaf SpSch Solingen-Mangenberg 1903 877582 244 J

8. Wygas, Henryk Haaner SV 1881 e.V. 808077 237 J

9. Bessert, Frank Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 748171 226 J

 2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II 

n.a. Zaß, Margit Balker SGes 07 e.V.  0 N

 2.43.74  25 m Pistole - beidhändig Senioren III 

n.a. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.  0 N

 2.43.76  25 m Pistole - beidhändig Senioren IV 

1. Heuser, Heinz SpSch Solingen-Mangenberg 1903 728282 236 J

2. Cipkowski, Marian SV Trompete 1904 Leichlingen 656667 198 J

3. Kochler, Uwe Haaner SV 1881 e.V. 575967 183 J

 2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I 

1. SV Trompete 1904 Leichlingen 1 129116120133127123 748

Kaya, Hüseyin 262, Vrenezi, Blerim 243, Besemann, Dr. Joachim 243

2. Haaner SV 1881 e.V. 1 98116102124117111 668

Millow, Birgit 254, Matthiae, Ralf 193, Winter, Siegfried 221

3. SV Trompete 1904 Leichlingen 2 88655910710293 514

Stevens, Matthias 168, Stevens, Heike 164, Nawrocki, Alexander 182
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 2.45.12  25 m Zentralfeuerpistole Herren II 

1. Meurer, Martin Ohligser SGem 1875/1903 e. 343839413934 225 J

2. Stevens, Matthias SV Trompete 1904 Leichlinge 232512393732 168 N

3. Stevens, Heike SV Trompete 1904 Leichlinge 373214292725 164 J

 2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III 

1. Kaya, Hüseyin SV Trompete 1904 Leichlinge 424443464443 262 J

2. Millow, Birgit Haaner SV 1881 e.V. 374643444242 254 J

3. Nawrocki, Alexander SV Trompete 1904 Leichlinge 28833393836 182 N

 2.45.16  25 m Zentralfeuerpistole Herren IV 

1. Vrenezi, Blerim SV Trompete 1904 Leichlinge 463439434239 243 J

2. Besemann, Dr. Joachim SV Trompete 1904 Leichlinge 413838444141 243 J

3. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V. 303432434240 221 J

4. Kaliszewski, Paul Haaner SV 1881 e.V. 294722373430 199 J

5. Matthiae, Ralf Haaner SV 1881 e.V. 313627373329 193 J

 2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 125138136132137134122118 1042

Ollhoff, Christian 371, Knörzer, Michael 359, Ismer, Andreas 312

2. SV Trompete 1904 Leichlingen 1 114131121132132121126118 995

Kaya, Hüseyin 358, Stevens, Matthias 342, Weritz, Norbert 295

3. SV Trompete 1904 Leichlingen 2 12212613711211195128120 951

Vrenezi, Blerim 296, Besemann, Dr. Joachim 359, Cipkowski, Marian 296

4. Haaner SV 1881 e.V. 1 119125122114119108120112 939

Plümacher, Marcellus 299, Zeitvogel, Jens-Oliver 310, Knispel, Ralf 330

1. Töller, Rene SSC Magnum Solingen e.V.
3321264331292228 233 J

2. Kaiser, Johannes Ohligser SGem 1875/1903 e.V.
62926828283129 185 J

 2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II 

1. Meurer, Martin Ohligser SGem 1875/1903 e.V.
4743444544434242 350 N

2. Schulte-Rohe, Raoul SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4648474644403735 343 J

3. Stevens, Matthias SV Trompete 1904 Leichlingen
4544444544384339 342 J

4. Cikojevic, Ivan SV Langenfeld 1834 e.V.
4446414239374037 326 J

5. Christiani, Daniel SSC Magnum Solingen e.V.
3243444439384237 319 J
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6. Horschelt, Tim SSC Magnum Solingen e.V.
109474144414239 273 J

 2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III 

1. Ollhoff, Christian SV Langenfeld 1834 e.V.
4948444848464543 371 J

2. Parlak, Erkan SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4848484744444645 370 J

3. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V.
4848484247474138 359 J

4. Kaya, Hüseyin SV Trompete 1904 Leichlingen
4646494645444240 358 J

5. Rissafis, Konstantinos SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4544454144424443 348 J

6. Dörpfeld, Savino SSC Magnum Solingen e.V.
3445484242374441 333 J

7. Elle, Roland Haaner SV 1881 e.V.
3242494532383934 311 N

8. Zeitvogel, Jens-Oliver Haaner SV 1881 e.V.
4244384034294340 310 N

9. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V.
3739443442393331 299 J

10. Weritz, Norbert SV Trompete 1904 Leichlingen
2341284143394139 295 J

11. Luckow, Boris SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4138374133293431 284 J

n.a. Engels, Peter SSC Magnum Solingen e.V.  0 N

n.a. Giboa-Coutinho, Manuel Jose SSC Magnum Solingen e.V.  0 N

 2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV 

1. Werth, Michael SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4845454745454542 362 J

2. Besemann, Dr. Joachim SV Trompete 1904 Leichlingen
4649494346434241 359 J

3. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
4042404043404441 330 N

4. Venekamp, Rainer SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4142394143414138 326 J

5. Ismer, Andreas SV Langenfeld 1834 e.V.
2842444242413637 312 J

6. Cipkowski, Marian SV Trompete 1904 Leichlingen
4242452435314136 296 J

7. Vrenezi, Blerim SV Trompete 1904 Leichlingen
3435434530214543 296 J

 2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I 

1. SV Trompete 1904 Leichlingen 1 115128120123125120127122 980

Besemann, Dr. Joachim 358, Weritz, Norbert 343, Cipkowski, Marian 279
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2. Haaner SV 1881 e.V. 1 125110126120121116131124 973

Plümacher, Marcellus 331, Fichtelmann, Friedrich 317, Knispel, Ralf 325

3. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 121101114119122113130121 941

Ollhoff, Christian 353, Knörzer, Michael 342, Ismer, Andreas 246

n.a. Marquardt, Oliver SSC Magnum Solingen e.V.  0 N

 2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II 

1. Meurer, Martin Ohligser SGem 1875/1903 e.V.
4548454746444443 362 N

2. Gedig, Christian SSC Magnum Solingen e.V.
4437453543424645 337 J

3. Kalkum, Roland SV Trompete 1904 Leichlingen
4136394344434241 329 N

 2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III 

1. Ollhoff, Christian SV Langenfeld 1834 e.V.
5039504442394544 353 J

2. Weritz, Norbert SV Trompete 1904 Leichlingen
4742424344424340 343 J

3. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V.
4142444542414542 342 J

4. Rissafis, Konstantinos SpSch Solingen-Mangenberg 1903
3845454144434342 341 J

5. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V.
4342483440394441 331 J

6. Dörpfeld, Savino SSC Magnum Solingen e.V.
4443433837364139 321 J

7. Fichtelmann, Friedrich Haaner SV 1881 e.V.
4032464137364342 317 J

8. Griel, Olaf SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4542423531253629 285 J

9. Elle, Roland Haaner SV 1881 e.V.
4141383631271825 257 N

n.a. Giboa-Coutinho, Manuel Jose SSC Magnum Solingen e.V.  0 N

n.a. Werner, Stefan SSC Magnum Solingen e.V.  0 N

 2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV 

1. Besemann, Dr. Joachim SV Trompete 1904 Leichlingen
4347464844424543 358 J

2. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
4236324544414441 325 N

3. Werth, Michael SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4143344140363934 308 J

4. Vrenezi, Blerim SV Trompete 1904 Leichlingen
4129404036353630 287 J
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5. Cipkowski, Marian SV Trompete 1904 Leichlingen
2539323237363939 279 J

6. Ismer, Andreas SV Langenfeld 1834 e.V.
3020203038334035 246 J

7. Marquardt, Bruno SSC Magnum Solingen e.V.
721123228264038 204 J

8. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V.
141313933243632 174 N

n.a. Dierdorf, Guido SSC Magnum Solingen e.V.  0 N

 2.58.12  25 m Revolver .44 Magnum Herren II 

1. Meurer, Martin Ohligser SGem 1875/1903 e.V.
4243464644424543 351 N

2. Kugel, Jan-Peter SSC Magnum Solingen e.V.
3936414138354442 316 J

 2.58.14  25 m Revolver .44 Magnum Herren III 

1. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V.
3747444446404340 341 J

2. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V.
3538363144434543 315 J

n.a. Werner, Stefan SSC Magnum Solingen e.V.  0 N

 2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV 

1. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
4231193941373834 281 N

 2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I 

1. Haaner SV 1881 e.V. 1 116113117125119111126118 945

Winter, Siegfried 265, Plümacher, Marcellus 354, Knispel, Ralf 326

2. Haaner SV 1881 e.V. 2 121107788892897965 719

Elle, Roland 265, Kaliszewski, Paul 195, Zeitvogel, Jens-Oliver 259

n.a. Marquardt, Oliver SSC Magnum Solingen e.V.  0 N

 2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II 

1. Meurer, Martin Ohligser SGem 1875/1903 e.V.
4645484845424241 357 N

2. Stevens, Matthias SV Trompete 1904 Leichlingen
935434444434542 305 J

n.a. Höfel, Stefan van den SV Trompete 1904 Leichlingen  0 N

 2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III 

1. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V.
4744464644434341 354 J
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2. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V.
4240454744404542 345 J

3. Rissafis, Konstantinos SpSch Solingen-Mangenberg 1903
4644423446454338 338 J

4. Elle, Roland Haaner SV 1881 e.V.
3736423435293121 265 N

5. Zeitvogel, Jens-Oliver Haaner SV 1881 e.V.
4437242535323626 259 N

n.a. Fichtelmann, Friedrich Haaner SV 1881 e.V.  0 N

n.a. Müller, Timo SV Langenfeld 1834 e.V.  0 N

 2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV 

1. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
3639443742404543 326 N

2. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V.
3330274233283834 265 N

3. Kaliszewski, Paul Haaner SV 1881 e.V.
4034122922281218 195 J

 2.60.10  25m Standardpistole Herren I 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 116107111104114107114102124114129114 1356

Knörzer, Michael 493, Hilgers, Christian 424, Müller, Carsten 439

1. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V.
342938343936373442374138 439 J

2. Kern, Maximilian SV Langenfeld 1834 e.V.
30260303431312532243125 319 J

n.a. Brabender, Christian Balker SGes 07 e.V.  0 N

n.a. Ponge, Erik SV Langenfeld 1834 e.V.  0 N

 2.60.14  25m Standardpistole Herren III 

1. Millow, Birgit Haaner SV 1881 e.V.
363534314038373144434644 459 J

2. Hilgers, Christian SV Langenfeld 1834 e.V.
413934333231342936324340 424 J

z.Q. Knörzer, Michael SV Langenfeld 1834 e.V.
413939374340433946454536 493 J

 2.60.16  25m Standardpistole Herren IV 

1. Vrenezi, Blerim SV Trompete 1904 Leichlingen
343034323533434343384441 450 N

2. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V.
322732284240252441384031 400 J
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 5.10.14  Armbrust 10m Herren III 

1. Blos, Katja Ohligser SGem 1875/1903 e.V.  391 J

 5.11.70  Armbrust 10m - Auflage Senioren I 

1. Jochem, Helmut Ohligser SGem 1875/1903 e.V. 280 J

 6.10.10  WA Bogen im Freien Recurve Herren 

1. Vogel, Thorsten Solinger SC 95/98  Bogensport 586 586 J

 6.10.11  WA Bogen im Freien Recurve Damen 

1. Schilling, Sandra-Katrin Solinger SC 95/98  Bogensport 345 345 J

 6.10.12  WA Bogen im Freien Recurve Masters 

1. Hummitzsch, Holger Solinger SC 95/98  Bogensport 524 524 J

 6.10.14  WA Bogen im Freien Recurve Senioren 

1. Stemmler, Gerd Solinger SC 95/98  Bogensport 594 594 J

 6.10.15  WA Bogen im Freien Recurve Seniorinnen 

1. Klever, Christa Solinger SC 95/98  Bogensport 449 449 J

n.a. Stemmler, Annegret Solinger SC 95/98  Bogensport  0 N

 6.10.20  WA Bogen im Freien Recurve Schüler A m 

1. Solinger SC 95/98  Bogensport 1 1204 1204

Ferlic, Tobias 380, Niederelz, Louis 389, Milutinovic, Mila 435

1. Niederelz, Louis Solinger SC 95/98  Bogensport 389 389 J

2. Ferlic, Tobias Solinger SC 95/98  Bogensport 380 380 J

n.a. Klever, Linus Solinger SC 95/98  Bogensport  0 N

 6.10.21  WA Bogen im Freien Recurve Schüler A w 

1. Milutinovic, Mila Solinger SC 95/98  Bogensport 435 435 J

2. Strontschak, Elena Solinger SC 95/98  Bogensport 302 302 J

 6.10.23  WA Bogen im Freien Recurve Schüler B w 

1. Hasancic, Lina Alisa Solinger SC 95/98  Bogensport 300 300 J

 6.10.30  WA Bogen im Freien Recurve Jugend m 

1. Aps, Luca Solinger SC 95/98  Bogensport 276 276 J

2. Linke, Louis Solinger SC 95/98  Bogensport 200 200 J
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 6.10.41  WA Bogen im Freien Recurve Juniorinnen 

1. Dittrich, Jana Solinger SC 95/98  Bogensport 374 374 J

2. Steinfeld, Emma Solinger SC 95/98  Bogensport 108 108 J

 6.15.10  WA Bogen im Freien Compound Herren 

1. Lafleur, Ralf Solinger SC 95/98  Bogensport 638 638 J

2. Jäger, Bastian Solinger SC 95/98  Bogensport 615 615 J

 6.15.11  WA Bogen im Freien Compound Damen 

1. Hummitzsch, Kerstin Solinger SC 95/98  Bogensport 602 602 J

2. Lindner, Monika Solinger SC 95/98  Bogensport 571 571 J

 6.16.10  WA Bogen im Freien Blankbogen Herren 

1. Solinger SC 95/98  Bogensport 1 1068 1068

Ferlic, Andreas 330, Beck, Daniela 450, Laslop, Philipp 288

1. Breitkopf, Christian Solinger SC 95/98  Bogensport 554 554 J

2. Ferlic, Andreas Solinger SC 95/98  Bogensport 330 330 J

3. Laslop, Philipp Solinger SC 95/98  Bogensport 288 288 J

 6.16.11  WA Bogen im Freien Blankbogen Damen 

1. Brackmann, Lucia Solinger SC 95/98  Bogensport 471 471 J

2. Beck, Daniela Solinger SC 95/98  Bogensport 450 450 J

 6.16.12  WA Bogen im Freien Blankbogen Masters 

n.a. Poersch, Detlef Solinger SC 95/98  Bogensport  0 N

 6.20.10  WA Bogen Halle Recurve Herren 

1. Solinger SC 95/98  Bogensport 1 723668 1391

Nerger, Maurice Daniel 314, Schäfer, Malte 554, Vogel, Thorsten 523

1. Schäfer, Malte Solinger SC 95/98  Bogensport 273281 554 J

2. Vogel, Thorsten Solinger SC 95/98  Bogensport 268255 523 J

3. Ferlic, Andreas Solinger SC 95/98  Bogensport 215207 422 J

4. Nerger, Maurice Daniel Solinger SC 95/98  Bogensport 182132 314 J

 6.20.12  WA Bogen Halle Recurve Masters 

1. Hummitzsch, Holger Solinger SC 95/98  Bogensport 224237 461 J

2. Flegel, Karl Heinz Burger SV 1734 e.V. 182169 351 J
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 6.20.14  WA Bogen Halle Recurve Senioren 

1. Solinger SC 95/98  Bogensport 2 723694 1417

Stemmler, Annegret 470, Stemmler, Gerd 478, Klever, Christa 469

1. Stemmler, Gerd Solinger SC 95/98  Bogensport 253225 478 J

 6.20.15  WA Bogen Halle Recurve Seniorinnen 

1. Stemmler, Annegret Solinger SC 95/98  Bogensport 231239 470 J

2. Klever, Christa Solinger SC 95/98  Bogensport 239230 469 J

 6.20.20  WA Bogen Halle Recurve Schüler A m 

1. Solinger SC 95/98  Bogensport 3 565558 1123

Ferlic, Tobias 364, Klever, Linus 383, Suginthan, Noah 376

1. Niederelz, Louis Solinger SC 95/98  Bogensport 221239 460 J

2. Klever, Linus Solinger SC 95/98  Bogensport 195188 383 J

3. Suginthan, Noah Solinger SC 95/98  Bogensport 204172 376 J

4. Ferlic, Tobias Solinger SC 95/98  Bogensport 166198 364 J

 6.20.21  WA Bogen Halle Recurve Schüler A w 

1. Milutinovic, Mila Solinger SC 95/98  Bogensport 216165 381 J

2. Strontschak, Elena Solinger SC 95/98  Bogensport 192165 357 J

 6.20.23  WA Bogen Halle Recurve Schüler B w 

1. Hasancic, Lina Alisa Solinger SC 95/98  Bogensport 155164 319 J

 6.20.30  WA Bogen Halle Recurve Jugend m 

1. Solinger SC 95/98  Bogensport 4 337385 722

Aps, Luca 254, Linke, Louis 174, Franco, Rafael 294

1. Franco, Rafael Solinger SC 95/98  Bogensport 140154 294 J

2. Aps, Luca Solinger SC 95/98  Bogensport 113141 254 J

3. Linke, Louis Solinger SC 95/98  Bogensport 8490 174 J

 6.20.40  WA Bogen Halle Recurve Junioren 

1. Solinger SC 95/98  Bogensport 5 467418 885

Röggener, Emily 385, Dittrich, Jana 417, Steinfeld, Emma 83
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 6.20.41  WA Bogen Halle Recurve Juniorinnen 

1. Dittrich, Jana Solinger SC 95/98  Bogensport 236181 417 J

2. Röggener, Emily Solinger SC 95/98  Bogensport 193192 385 J

3. Steinfeld, Emma Solinger SC 95/98  Bogensport 3845 83 J

 6.25.10  WA Bogen Halle Compound Herren 

1. Lafleur, Ralf Solinger SC 95/98  Bogensport 281279 560 J

2. Jäger, Bastian Solinger SC 95/98  Bogensport 271269 540 J

 6.25.11  WA Bogen Halle Compound Damen 

1. Lindner, Monika Solinger SC 95/98  Bogensport 251269 520 J

 6.26.10  WA Blankbogen Halle Herren 

1. Breitkopf, Christian Solinger SC 95/98  Bogensport 231222 453 J

 6.26.11  WA Blankbogen Halle Damen 

1. Brackmann, Lucia Solinger SC 95/98  Bogensport 155153 308 N

n.a. Beck, Daniela Solinger SC 95/98  Bogensport  0 N

 6.26.12  WA Blankbogen Halle Masters 

1. Poersch, Detlef Solinger SC 95/98  Bogensport 105117 222 N

 7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I 

1. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V.
999998887776666 114 J

 7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III 

1. Ollhoff, Christian SV Langenfeld 1834 e.V.
1099998888888775 121 J

 7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I 

1. Wadenpohl, Heinz SV Langenfeld 1834 e.V.
10101010101010109998887 138 J

2. Winter, Achim SV Langenfeld 1834 e.V.
101010999887766631 109 J

3. Elle, Roland Haaner SV 1881 e.V.
1099876665544420 85 J

 7.40.10  Perkussionsrevolver Herren I 

1. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 202018181818232221201917171611 278

Müller, Carsten 33, Leyendecker, Robert 125, Ollhoff, Christian 120
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1. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V.
000000665443320 33 J

 7.40.14  Perkussionsrevolver Herren III 

1. Leyendecker, Robert SV Langenfeld 1834 e.V.
10109999988887777 125 N

2. Ollhoff, Christian SV Langenfeld 1834 e.V.
10109999888877774 120 J

 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV 

1. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
10109998888877653 115 J

2. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V.
999988888776654 111 J

3. Wadenpohl, Heinz SV Langenfeld 1834 e.V.
000000000976440 30 J

 7.50.10  Perkussionspistole Herren I 

1. Haaner SV 1881 e.V. 1 282827272726242423232323222018 363

Plümacher, Marcellus 115, Knispel, Ralf 125, Winter, Siegfried 123

2. SV Langenfeld 1834 e.V. 1 292827272625252523222119191613 345

Leyendecker, Robert 116, Ollhoff, Christian 127, Müller, Carsten 102

1. Müller, Carsten SV Langenfeld 1834 e.V.
1099988887764432 102 J

 7.50.14  Perkussionspistole Herren III 

1. Ollhoff, Christian SV Langenfeld 1834 e.V.
10109999999888866 127 J

2. Leyendecker, Robert SV Langenfeld 1834 e.V.
999998887777775 116 N

3. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V.
999998887777765 115 J

n.a. Saxler, Dirk Balker SGes 07 e.V.  0 N

 7.50.16  Perkussionspistole Herren IV 

1. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
10109999888888876 125 J

2. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V.
999999888888777 123 J

 7.51.70  Perkussionspistole - beidhändig Senioren I 

1. Haaner SV 1881 e.V. 1 292828262525252422222121201612 344

Knispel, Ralf 120, Plümacher, Marcellus 129, Elle, Roland 95
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1. Plümacher, Marcellus Haaner SV 1881 e.V.
101010999988888887 129 J

2. Wadenpohl, Heinz SV Langenfeld 1834 e.V.
10109999998888876 127 J

3. Knispel, Ralf Haaner SV 1881 e.V.
101010999998877753 120 J

4. Elle, Roland Haaner SV 1881 e.V.
988877776666532 95 J

 7.60.14  Steinschlosspistole Herren III 

1. Leyendecker, Robert SV Langenfeld 1834 e.V.
1010101099988888655 123 N

2. Ollhoff, Christian SV Langenfeld 1834 e.V.
1010101099888777776 123 J

3. Winter, Siegfried Haaner SV 1881 e.V.
1099999888776653 113 J


	KM2023Ti_G.pdf
	Ergebnisheft_gesamt
	1.10.10  Luftgewehr Herren I
	1.10.11  Luftgewehr Damen I
	1.10.12  Luftgewehr Herren II
	1.10.13  Luftgewehr Damen II
	1.10.14  Luftgewehr Herren III
	1.10.15  Luftgewehr Damen III
	1.10.16  Luftgewehr Herren IV
	1.10.17  Luftgewehr Damen IV
	1.10.20  Luftgewehr Schüler I m
	1.10.30  Luftgewehr Jugend m
	1.10.41  Luftgewehr Juniorinnen I
	1.10.42  Luftgewehr Junioren II
	1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II
	1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I
	1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I
	1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II
	1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II
	1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III
	1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III
	1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV
	1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV
	1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V
	1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V
	1.30.10  Zimmerstutzen Herren I
	1.30.11  Zimmerstutzen Damen I
	1.30.12  Zimmerstutzen Herren II
	1.30.14  Zimmerstutzen Herren III
	1.30.16  Zimmerstutzen Herren IV
	1.30.40  Zimmerstutzen Junioren I
	1.31.70  Zimmerstutzen Auflage Senioren I
	1.31.72  Zimmerstutzen Auflage Senioren II
	1.31.74  Zimmerstutzen Auflage Senioren III
	1.35.10  KK 100 m Herren I
	1.35.11  KK 100 m Damen I
	1.35.12  KK 100 m Herren II
	1.35.13  KK 100 m Damen II
	1.35.14  KK 100 m Herren III
	1.35.15  KK 100 m Damen III
	1.35.16  KK 100 m Herren IV
	1.35.41  KK 100 m Juniorinnen I
	1.36.13  KK 100 m Auflage Damen II
	1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I
	1.36.71  KK 100 m Auflage Seniorinnen I
	1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II
	1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II
	1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III
	1.36.75  KK 100 m Auflage Seniorinnen III
	1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV
	1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V
	1.36.79  KK 100 m Auflage Seniorinnen V
	1.40.10  KK-Sportgewehr 3x20 Herren I
	1.40.12  KK-Sportgewehr 3x20 Herren II
	1.40.14  KK-Sportgewehr 3x20 Herren III
	1.40.16  KK-Sportgewehr 3x20 Herren IV
	1.41.13  KK 50m Auflage Damen II
	1.41.70  KK 50m Auflage Senioren I
	1.41.71  KK 50m Auflage Seniorinnen I
	1.41.72  KK 50m Auflage Senioren II
	1.41.73  KK 50m Auflage Seniorinnen II
	1.41.74  KK 50m Auflage Senioren III
	1.41.75  KK 50m Auflage Seniorinnen III
	1.41.76  KK 50m Auflage Senioren IV
	1.41.78  KK 50m Auflage Senioren V
	1.41.79  KK 50m Auflage Seniorinnen V
	1.42.10  KK 50 m Herren I
	1.42.40  KK 50 m Junioren I
	1.56.10  KK-Unterhebelrepetierer Herren I
	1.56.12  KK-Unterhebelrepetierer Herren II
	1.58.10  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren I
	1.58.12  Ordonnanzgewehr offene Visierung Herren II
	1.59.12  Ordonnanzgewehr geschlossene Visierung Herren II
	1.60.11  KK - 3 Positionen Damen I
	1.60.40  KK - 3 Positionen Junioren I
	1.60.41  KK - 3 Positionen Juniorinnen I
	1.60.43  KK - 3 Positionen Juniorinnen II
	1.80.10  KK-Liegendkampf Herren I
	1.80.11  KK-Liegendkampf Damen I
	1.80.12  KK-Liegendkampf Herren II
	1.80.14  KK-Liegendkampf Herren III
	1.80.15  KK-Liegendkampf Damen III
	1.80.16  KK-Liegendkampf Herren IV
	1.99.10  Unterhebelrepetierer GK Herren I
	1.99.14  Unterhebelrepetierer GK Herren III
	2.10.10  10 m Luftpistole Herren I
	2.10.12  10 m Luftpistole Herren II
	2.10.13  10 m Luftpistole Damen II
	2.10.14  10 m Luftpistole Herren III
	2.10.15  10 m Luftpistole Damen III
	2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV
	2.10.17  10 m Luftpistole Damen IV
	2.10.20  10 m Luftpistole Schüler I m
	2.10.21  10 m Luftpistole Schüler I w
	2.10.40  10 m Luftpistole Junioren I
	2.10.43  10 m Luftpistole Juniorinnen II
	2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I
	2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II
	2.11.73  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen II
	2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III
	2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV
	2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V
	2.20.10  50m Pistole Herren I
	2.20.14  50m Pistole Herren III
	2.20.16  50m Pistole Herren IV
	2.21.70  50m Pistole Auflage Senioren I
	2.21.74  50m Pistole Auflage Senioren III
	2.21.76  50m Pistole Auflage Senioren IV
	2.40.10  25m Pistole Herren I
	2.40.11  25m Pistole Damen I
	2.40.14  25m Pistole Herren III
	2.40.15  25m Pistole Damen III
	2.40.16  25m Pistole Herren IV
	2.42.70  25 m Pistole - Auflage Senioren I
	2.42.76  25 m Pistole - Auflage Senioren IV
	2.42.78  25 m Pistole - Auflage Senioren V
	2.43.70  25 m Pistole - beidhändig Senioren I
	2.43.72  25 m Pistole - beidhändig Senioren II
	2.43.74  25 m Pistole - beidhändig Senioren III
	2.43.76  25 m Pistole - beidhändig Senioren IV
	2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I
	2.45.12  25 m Zentralfeuerpistole Herren II
	2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III
	2.45.16  25 m Zentralfeuerpistole Herren IV
	2.53.10  25 m Pistole 9mm Luger Herren I
	2.53.12  25 m Pistole 9mm Luger Herren II
	2.53.14  25 m Pistole 9mm Luger Herren III
	2.53.16  25 m Pistole 9mm Luger Herren IV
	2.55.10  25 m Revolver .357 Magnum Herren I
	2.55.12  25 m Revolver .357 Magnum Herren II
	2.55.14  25 m Revolver .357 Magnum Herren III
	2.55.16  25 m Revolver .357 Magnum Herren IV
	2.58.12  25 m Revolver .44 Magnum Herren II
	2.58.14  25 m Revolver .44 Magnum Herren III
	2.58.16  25 m Revolver .44 Magnum Herren IV
	2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I
	2.59.12  25m Pistole .45 ACP Herren II
	2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III
	2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV
	2.60.10  25m Standardpistole Herren I
	2.60.14  25m Standardpistole Herren III
	2.60.16  25m Standardpistole Herren IV
	5.10.14  Armbrust 10m Herren III
	5.11.70  Armbrust 10m - Auflage Senioren I
	6.10.10  WA Bogen im Freien Recurve Herren
	6.10.11  WA Bogen im Freien Recurve Damen
	6.10.12  WA Bogen im Freien Recurve Masters
	6.10.14  WA Bogen im Freien Recurve Senioren
	6.10.15  WA Bogen im Freien Recurve Seniorinnen
	6.10.20  WA Bogen im Freien Recurve Schüler A m
	6.10.21  WA Bogen im Freien Recurve Schüler A w
	6.10.23  WA Bogen im Freien Recurve Schüler B w
	6.10.30  WA Bogen im Freien Recurve Jugend m
	6.10.41  WA Bogen im Freien Recurve Juniorinnen
	6.15.10  WA Bogen im Freien Compound Herren
	6.15.11  WA Bogen im Freien Compound Damen
	6.16.10  WA Bogen im Freien Blankbogen Herren
	6.16.11  WA Bogen im Freien Blankbogen Damen
	6.16.12  WA Bogen im Freien Blankbogen Masters
	6.20.10  WA Bogen Halle Recurve Herren
	6.20.12  WA Bogen Halle Recurve Masters
	6.20.14  WA Bogen Halle Recurve Senioren
	6.20.15  WA Bogen Halle Recurve Seniorinnen
	6.20.20  WA Bogen Halle Recurve Schüler A m
	6.20.21  WA Bogen Halle Recurve Schüler A w
	6.20.23  WA Bogen Halle Recurve Schüler B w
	6.20.30  WA Bogen Halle Recurve Jugend m
	6.20.40  WA Bogen Halle Recurve Junioren
	6.20.41  WA Bogen Halle Recurve Juniorinnen
	6.25.10  WA Bogen Halle Compound Herren
	6.25.11  WA Bogen Halle Compound Damen
	6.26.10  WA Blankbogen Halle Herren
	6.26.11  WA Blankbogen Halle Damen
	6.26.12  WA Blankbogen Halle Masters
	7.10.10  Perkussionsgewehr Herren I
	7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III
	7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I
	7.40.10  Perkussionsrevolver Herren I
	7.40.14  Perkussionsrevolver Herren III
	7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV
	7.50.10  Perkussionspistole Herren I
	7.50.14  Perkussionspistole Herren III
	7.50.16  Perkussionspistole Herren IV
	7.51.70  Perkussionspistole - beidhändig Senioren I
	7.60.14  Steinschlosspistole Herren III




